REQUERIMENTO  Nº 010/2016
                                                    Do Vereador Sgt Alberto

          Requer  o   encaminhamento  de  ofício  à Secretaria
Municipal  de  Obras,  Serviços  Urbanos  e   Habitação,
solicitação da conclusão da Malha asfáltica em caráter de
urgência  no  final  da  Rua  Princesa  Izabel,  no  Jardim
Palmares, próximo ao Bairro de Lourdes.

             Excelentíssimo, Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

           Requeiro  nos  termos  do Art.  132,  Inciso  I,  do  regimento  interno,  que  seja
enviado ofício à Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Habitação, solicitação da
conclusão da Malha asfáltica em caráter de urgência na Rua Princesa Isabel, no setor Jardim
Palmares, próximo ao Bairro de Lourdes.

JUSTIFICATIVA

Reivindicação de moradores do Setor em epígrafe, uma vez que se encontra
intransitável, sendo que ficou restando um trecho de 50 metros sem asfalto e com o período
chuvoso tem escorrido entulhos e cascalho para as demais avenidas.

Portanto justifica-se,

Anápolis, 02 de Fevereiro de 2.016

Carlos Alberto Rodrigues
(SGT Alberto)

-Vereador PTN-